

中期報告 2011



JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

巨騰國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號: 3336

公司資料

執行董事

鄭立育先生
鄭立彥先生
黃國光先生
謝萬福先生
羅榮德先生
徐容國先生

獨立非執行董事

程嘉君先生
蔡文預先生
葉偉明先生

授權代表

鄭立育先生
徐容國先生

公司秘書

徐容國先生 · CA, CPA, ACS

審核委員會

程嘉君先生
蔡文預先生
葉偉明先生

香港法律之法律顧問

趙不渝馬國強律師事務所

核數師

安永會計師事務所

主要往來銀行

中國農業銀行
美國銀行
中國銀行
永豐銀行
中國信託商業銀行
星展銀行
富邦銀行
日盛國際商業銀行
兆豐國際商業銀行
上海商業儲蓄銀行
渣打銀行
台新國際商業銀行
元大商業銀行

註冊辦事處

Cricket Square
Hutchins Drive
P.O. Box 2681
Grand Cayman KY1-1111
Cayman Islands

總辦事處及香港主要營業地點

香港
中環
康樂廣場1號
怡和大廈
3311至3312室

中華人民共和國主要營業地點

中國
江蘇
吳江市
松陵鎮經濟開發區
瓜涇路2號

主要股份過戶登記處

Butterfield Fulcrum Group (Cayman)
Limited
Butterfield House
68 Fort Street
P.O. Box 609
Grand Cayman KY1-1107
Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司
香港
灣仔
皇后大道東28號
金鐘匯中心26樓

公司網址

www.irasia.com/listco/hk/juteng

股份代號

3336.HK及9136.TT

巨騰國際控股有限公司

巨騰國際控股有限公司(「本公司」或「巨騰」)董事(「董事」)組成的董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一一年六月三十日止六個月(「本期間」)的未經審核綜合業績如下：

簡明綜合損益表

截至二零一一年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
	附註		
收入	2	3,654,806	3,576,712
銷售成本		(3,346,341)	(2,976,275)
毛利		308,465	600,437
其他收入及收益	3	71,792	51,052
銷售及分銷成本		(37,548)	(29,008)
行政開支		(202,133)	(202,411)
其他開支		(2,835)	(8,389)
融資成本	4	(19,844)	(18,846)
應佔一間聯營公司虧損		(3,240)	—
除稅前溢利	5	114,657	392,835
所得稅開支	6	(16,637)	(65,040)
本期間溢利		98,020	327,795
以下人士應佔：			
本公司股權持有人		110,742	302,104
非控制權益		(12,722)	25,691
		98,020	327,795
本公司股權持有人應佔每股盈利	8		
—基本(港仙)		9.8	27.0
—攤薄(港仙)		9.7	25.7

本期間股息詳情披露於財務資料附註7。

簡明綜合全面收益表

截至二零一一年六月三十日止六個月



	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
期內溢利	98,020	327,795
其他全面收入		
換算海外業務之匯兌差額	104,310	39,638
可供出售投資：		
公平值變動	(12,985)	(6,532)
所得稅影響	2,176	1,606
	(10,809)	(4,926)
期內其他全面收入(扣除稅項)	93,501	34,712
期內全面收入總額(扣除稅項)	191,521	362,507
以下人士應佔：		
本公司股權持有人	184,777	325,885
非控制權益	6,744	36,622
	191,521	362,507

簡明綜合財務狀況報表

二零一一年六月三十日



	附註	二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	4,850,098	4,742,126
土地地租		95,925	95,675
商譽		37,894	37,894
於一間聯營公司的投資		3,147	6,388
收購物業、廠房及設備預付款項		232,326	148,985
可供出售投資		30,175	41,681
非流動資產總值		5,249,565	5,072,749
流動資產			
存貨		1,232,476	1,028,719
應收貿易款項	10	2,215,857	2,472,934
已保理應收貿易款項	10	—	26,033
預付款項、按金及其他應收款項		464,174	409,719
衍生金融工具		17,412	17,616
已抵押銀行結餘及定期存款		57,039	21,682
現金及等同現金項目		550,647	862,150
流動資產總值		4,537,605	4,838,853
流動負債			
應付貿易款項及票據	11	1,788,103	1,581,300
其他應付款項及應計費用		640,968	834,541
應付稅項		127,381	119,506
已保理應收貿易款項的銀行墊款	10	—	26,033
計息銀行借貸		656,010	760,690
流動負債總額		3,212,462	3,322,070
流動資產淨額		1,325,143	1,516,783
總資產減流動負債		6,574,708	6,589,532
非流動負債			
計息銀行借貸		1,226,364	1,352,763
遞延稅項負債		8,833	11,280
非流動負債總額		1,235,197	1,364,043
資產淨值		5,339,511	5,225,489
權益			
本公司股權持有人應佔權益			
已發行股本	12	113,291	113,291
儲備		4,382,895	4,184,984
建議末期股息		—	90,633
		4,496,186	4,388,908
非控制權益		843,325	836,581
權益總額		5,339,511	5,225,489

簡明綜合權益變動表

截至二零一一年六月三十日止六個月

本公司股權持有人應佔

	已發行股本	股份溢價	實收盈餘	備員股份		法定儲備基金	外匯波動儲備	保留溢利	可供	建議	總額	非控制權益	權益總數
				出售投資	重估儲備								
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
(未經審核)													
於二零一零年一月一日	111,790	656,571	280,834	46,007	363,578	79,796	292,939	2,016,461	28,190	89,432	3,965,598	595,073	4,560,671
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	302,104	-	-	302,104	25,691	327,795
期內其他全面收入/(虧損):													
可供出售投資公平值變動(扣除稅項)	-	-	-	-	-	-	-	-	(4,926)	-	(4,926)	-	(4,926)
換算海外業務匯兌差額	-	-	-	-	-	-	28,707	-	-	-	28,707	10,931	39,638
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	28,707	302,104	(4,926)	-	325,885	36,622	362,507
非控制股東注資	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	169,602	169,602
收購非控制權益	-	-	-	-	424	-	-	-	-	-	424	(16,422)	(15,998)
視為收購非控制權益	-	-	-	-	1,932	-	-	-	-	-	1,932	(1,932)	-
股份報酬安排	-	-	-	13,338	-	-	-	-	-	-	13,338	-	13,338
宣派二零零九年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(89,432)	(89,432)	-	(89,432)
於二零一零年六月三十日	111,790	656,571	280,834	59,345	365,934	79,796	321,646	2,318,565	23,264	-	4,217,745	782,943	5,000,688
(未經審核)													
於二零一一年一月一日	113,291	690,137	190,201	59,771	363,744	125,628	436,812	2,301,818	16,873	90,633	4,388,908	836,581	5,225,489
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	110,742	-	-	110,742	(12,722)	98,020
期內其他全面收入/(虧損):													
可供出售投資公平值變動(扣除稅項)	-	-	-	-	-	-	-	-	(10,809)	-	(10,809)	-	(10,809)
換算海外業務匯兌差額	-	-	-	-	-	-	84,844	-	-	-	84,844	19,466	104,310
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	84,844	110,742	(10,809)	-	184,777	6,744	191,521
股份報酬安排	-	-	-	13,134	-	-	-	-	-	-	13,134	-	13,134
宣派二零一零年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(90,633)	(90,633)	-	(90,633)
於二零一一年六月三十日	113,291	690,137	190,201	72,905	363,744	125,628	521,656	2,412,560	6,064	-	4,496,186	843,325	5,339,511

簡明綜合現金流量表

截至二零一一年六月三十日止六個月



	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
經營活動所得現金流量淨額	381,080	716,895
投資活動所用現金流量淨額	(385,713)	(585,033)
融資活動(所用)/所得現金流量淨額	(321,711)	265,742
現金及現金等同項目(減少)/增加淨額	(326,344)	397,604
期初之現金及現金等同項目	862,150	608,422
匯率變動影響淨額	14,841	40,851
期末之現金及現金等同項目	550,647	1,046,877
現金及現金等同項目結餘分析 現金及銀行結餘	550,647	1,046,877

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



1. 編製基準及會計政策及披露之變動

本期間之簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。本集團就本期間之財務資料首次採用以下影響本集團之新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」,包括香港會計準則及詮釋),除此以外編製中期財務資料所採用之會計政策及編製基準與截至二零一零年十二月三十一日止年度之全年財務報表所採用者一致:

香港財務報告準則第1號(修訂)	香港財務報告準則第1號首次採納香港財務報告準則一 首次採納者無需按照香港財務報告準則第7號披露 比較資料之有限豁免之修訂
香港會計準則第1號(經修訂)	財務報表之呈列
香港會計準則第24號(經修訂)	有關連人士披露
香港會計準則第32號(修訂)	香港會計準則第32號金融工具:呈列一供股之分類之修訂
香港(國際財務報告詮釋委員會) 一詮釋第14號(修訂)	香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第14號 最低資金規定之預付款項之修訂
香港(國際財務報告詮釋委員會) 一詮釋第19號	發行權益工具以抵銷金融負債

除上述者外,香港會計師公會已頒佈二零一零年香港財務報告準則之改進,當中載列一系列香港財務報告準則的修訂,主要目的在於消除歧義及釐清用字。而香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第3號、香港財務報告準則第7號、香港會計準則第1號、香港會計準則第27號、香港會計準則第34號及香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第13號的修訂均於本報告期間生效。

除如下文所進一步闡釋有關香港會計準則第34號外,採納以上新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團的財務狀況或表現並無重大影響,亦無導致須重列比較數字。

香港會計準則第34號中期報告:此修訂要求就金融資產的公平值及重新分類作出額外披露。本集團已就有關修訂闡明於附註19。

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



2. 業務分部資料

本集團主要生產及銷售筆記本型電腦外殼。根據管理用途，本集團以其外殼產品經營單一業務，及只有一個可呈報的業務分部。

以上可呈報的業務分部並無合計其他業務分部。

地區資料

來自外界客戶的分部收入：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
中華人民共和國(「中國」)(香港除外)	3,248,829	3,404,650
中華民國(「中華民國」)	125,913	111,008
其他	280,064	61,054
	3,654,806	3,576,712

上述收入資料乃根據客戶所在地區作出。

主要客戶資料

截至二零一一年六月三十日止期間，來自三大客戶的銷售收入約為1,194,501,000港元、1,062,638,000港元及427,974,000港元，包括向該等客戶受共同控制的實體的銷售收入。

截至二零一零年六月三十日止期間，來自三大客戶的銷售收入約為1,357,815,000港元、924,333,000港元及686,378,000港元，包括向該等客戶受共同控制的實體的銷售收入。

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



3. 其他收入及收益

其他收入及收益的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
利息收入	10,741	4,802
銷售廢料	34,300	26,415
匯兌收益淨額	22,533	6,345
津貼收入	-	4,811
其他	4,218	8,679
	71,792	51,052

4. 融資成本

融資成本的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
須於五年內全數償還的銀行貸款及 其他貸款的利息	19,844	18,846
不按公平值計入損益帳之 金融負債利息支出總額	19,844	18,846

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



5. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利已扣除：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
已售存貨的成本	3,325,438	2,966,246
折舊	243,870	195,410
土地地租攤銷	1,572	1,993
出售物業、廠房及設備項目虧損淨額	1,310	590

6. 所得稅

由於本集團於本期間並無在香港獲得應課稅溢利，因此並無作出香港利得稅撥備(截至二零一零年六月三十日止六個月：無)。其他地區應課稅溢利的稅項根據本集團經營業務的司法管轄區既有的法例、詮釋及慣例，按有關司法管轄區當時的稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
本期間撥備		
即期－中國(香港除外)		
本期間開支	17,612	41,736
過往期間(超額撥備)/撥備不足	(314)	4,641
即期－海外		
本期間開支	12,289	19,057
過往期間超額撥備	(5,465)	(188)
退稅	(7,245)	-
遞延稅項	(240)	(206)
本期間稅項開支總額	16,637	65,040

7. 中期股息

董事並不建議派發本期間之中期股息(截至二零一零年六月三十日止六個月：無)。

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



8. 本公司股權持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據本期間本公司股權持有人應佔溢利110,742,000港元(截至二零一零年六月三十日止六個月：302,104,000港元)及本期間已發行普通股加權平均數1,132,914,000股(截至二零一零年六月三十日止六個月：1,117,898,000股)為基準計算。

每股攤薄盈利乃根據本期間本公司股權持有人應佔溢利110,742,000港元(截至二零一零年六月三十日止六個月：302,104,000港元)計算。用作計算的普通股加權平均數為1,132,914,000股(截至二零一零年六月三十日止六個月：1,117,898,000股)期間已發行普通股，與用作計每股基本盈利的加權平均數相同，而於所有具攤薄影響潛在普通股視作行使為普通股時而不收代價發行的股份加權平均數為9,583,543股(截至二零一零年六月三十日止六個月：58,939,158股)。

9. 物業、廠房及設備

於期內，本集團購入合共315,849,000港元之物業、廠房及設備(截至二零一零年六月三十日止六個月：486,608,000港元)及出售合共51,622,000港元物業、廠房及設備(截至二零一零年六月三十日止六個月：15,946,000港元)。

10. 應收貿易款項

本集團所給予信貸期一般介乎90至120天。應收貿易款項不計利息。

於報告期末，本集團按發票日期的應收貿易款項及已保理應收貿易款項帳齡分析如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易款項		
3個月內	1,733,724	1,712,833
4至6個月	427,444	744,594
7至12個月	49,876	13,244
超過1年	4,813	2,263
	2,215,857	2,472,934
已保理應收貿易款項		
3個月內	—	17,881
4至6個月	—	8,152
	—	26,033

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



10. 應收貿易款項(續)

並無個別或共同地被視為減值的本集團的應收貿易款項的帳齡分析如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
概無逾期及減值	2,045,839	2,236,165
逾期1至3個月	128,336	228,890
逾期4至6個月	21,133	4,824
逾期7至12個月	16,248	902
超過1年	4,301	2,153
	2,215,857	2,472,934

概無逾期及減值的應收貿易款項與大量多元化客戶有關，該等客戶近期並無欠款紀錄。

已逾期但無減值的應收貿易款項與大量獨立客戶有關，該等客戶於本集團有良好往績紀錄。根據過往經驗，本公司董事認為毋須就該等結餘作出減值撥備，皆因該等客戶的信貸質素並無重大改變而結餘仍被視為可全數收回。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或實施其他加強信貸措施。

於二零一零年十二月三十一日，本集團的已保理應收貿易款項以附追索權方式向銀行保理貼現。

11. 應付貿易款項及票據

應付貿易款項不計利息，且一般須於90至120天結算。

於報告期末，本集團按發票日期計算的應付貿易款項及票據帳齡分析如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
3個月內	1,493,232	1,233,995
4至6個月	267,844	320,505
7至12個月	9,926	10,478
超過1年	17,101	16,322
	1,788,103	1,581,300

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



12. 股本

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
法定股本： 2,000,000,000股每股面值0.1港元股份	200,000	200,000
已發行及繳足股本： 1,132,914,000股每股面值0.1港元股份	113,291	113,291

購股權

本公司的購股權計劃、股份獎勵計劃以及所授出的購股權資料載於中期財務資料附註13。

13. 股份報酬計劃

(A) 股份獎勵計劃

於二零零五年六月十七日，本公司採納股份獎勵計劃，其中本公司合共13,405,550股股份透過本公司若干股東轉讓予股份獎勵計劃信託人。於二零一零年十二月三十一日及二零一一年六月三十日，股份獎勵計劃項下信託人持有合共9,115,774股股份。

(B) 購股權計劃

本公司設立購股權計劃(「計劃」)，目的在於向對本集團成功經營作出貢獻的合資格參與者提供獎勵及回報。計劃的合資格參與者包括本集團董事(包括獨立非執行董事)、本集團其他僱員、本集團貨物或服務供應商、本集團客戶、向本集團提供研究、開發或其他技術支援的人士、本集團股東及本集團諮詢人或顧問及對本集團的發展及增長有貢獻或可能有貢獻的參與者。除非計劃已取消或經修訂，計劃自二零零五年十一月三日起至二零一五年十月五日期間將仍生效。

現時批准根據計劃可授出的未行使股權數目行使時不得多於本公司不時已發行股份的30%。於任何12個月期間內每名合資格人士根據計劃獲授購股權而可獲發行的股份最高數目，以本公司不時已發行股份1%為限。再行授出超逾該上限的購股權須經股東在股東大會上批准。

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



13. 股份報酬計劃(續)

(B) 購股權計劃(續)

向本公司董事、主要行政人員、主要股東或彼等之任何聯繫人授出購股權，須先經本公司獨立非執行董事批准。此外，於任何12個月期間內向本公司主要股東或獨立非執行董事或彼等的任何聯繫人授出購股權，而所涉及股份超逾本公司不時的已發行股份0.1%及總值(根據本公司股份於授出日期的收市價計算)超逾5,000,000港元，則須先經股東在股東大會上批准。

承授人可於獲授購股權日期起計21日內，合共支付1港元的象徵式代價接納授出購股權的建議。所授出購股權的行使期由董事釐定，行使期可由授出購股權當日開始，並於不遲於授出購股權日期起計十年當日結束。

購股權的行使價由董事釐定，但不得低於(i)香港聯合交易所有限公司(「香港交易所」)每日報價表所示本公司股份於購股權授出日期的收市價；及(ii)緊接授出日期前五個交易日香港交易所之每日報價表所示本公司股份的平均收市價；及(iii)本公司股份面值的最高者。

購股權並不賦予持有人收取股息的權利，亦無權在股東大會上投票。

下列為計劃項下於期內尚未行使的購股權：

	二零一一年		二零一零年	
	加權平均 行使價 每股港元	購股權數目	加權平均 行使價 每股港元	購股權數目
於一月一日	2.88	79,708,000	2.73	100,262,000
期內失效	3.42	(496,000)	2.99	(1,980,000)
期內授出	2.62	66,000,000	-	-
於六月三十日	2.76	145,212,000	2.72	98,282,000

於本期內及過往期內並無行使或取消購股權。

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



13. 股份報酬計劃(續)

(B) 購股權計劃(續)

於報告期末尚未行使購股權的行使價及行使期如下：

二零一一年六月三十日 購股權數目	行使價* 每股港元	行使期
76,666	1.56	7-11-2010至6-11-2016
14,975,334	1.56	7-11-2011至6-11-2016
14,653,333	2.75	7-11-2012至23-4-2018
14,653,333	2.75	7-11-2013至23-4-2018
14,653,334	2.75	7-11-2014至23-4-2018
4,040,000	4.15	7-11-2011至13-7-2019
4,040,000	4.15	7-11-2012至13-7-2019
4,040,000	4.15	7-11-2013至13-7-2019
4,040,000	4.15	7-11-2014至13-7-2019
4,040,000	4.15	7-11-2015至13-7-2019
4,333,333	2.62	7-11-2012至13-7-2019
4,333,333	2.62	7-11-2013至13-7-2019
4,333,333	2.62	7-11-2014至13-7-2019
17,666,667	2.62	7-11-2015至13-7-2019
17,666,667	2.62	7-11-2016至13-7-2019
17,666,667	2.62	7-11-2017至13-7-2019
145,212,000		

二零一零年六月三十日 購股權數目	行使價* 每股港元	行使期
81,999	1.56	7-11-2009至6-11-2016
15,090,001	1.56	7-11-2010至6-11-2016
15,090,000	1.56	7-11-2011至6-11-2016
14,806,666	2.75	7-11-2012至23-4-2018
14,806,666	2.75	7-11-2013至23-4-2018
14,806,668	2.75	7-11-2014至23-4-2018
4,720,000	4.15	7-11-2011至13-7-2019
4,720,000	4.15	7-11-2012至13-7-2019
4,720,000	4.15	7-11-2013至13-7-2019
4,720,000	4.15	7-11-2014至13-7-2019
4,720,000	4.15	7-11-2015至13-7-2019
98,282,000		

* 購股權之行使價可因供股或紅股，或其他本公司股本中類似變動而調整。

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



13. 股份報酬計劃(續)

(B) 購股權計劃(續)

於期內授出之購股權之公平值為53,657,000港元。本集團已於期內就於本期間及過往期間授出之購股權確認購股權開支為13,134,000港元(截至二零一零年六月三十日止六個月：13,338,000港元)。

期內所授出以股權結算購股權的公平值於授出日期採用柏力克·舒爾斯購股權定價模式估計，當中已考慮到授出購股權的條款及條件。下表載列所採用模式的數據：

股息收益率(%)	3.20
預期波幅(%)	58.88 – 61.80
無風險利率(%)	1.25 – 2.24
購股權的加權平均預期年期(年)	3.73 – 7.12
每股相關價格(港元)	2.50

購股權的預期年期根據董事的估算得出，不一定為可能出現的行使模式指標。預期波幅反映以歷史波幅作為未來走勢指標假設，亦不一定為實際結果。

於計量公平值時並無計入所授出購股權的其他特質。

14. 或然負債

於報告期末，本公司並無任何重大或然負債。

15. 資產抵押

於二零一一年六月三十日，本集團並無任何租賃土地與樓宇及機器抵押作為本集團銀行信貸之擔保(二零一零年十二月三十一日：29,491,000港元)。

於二零一一年六月三十日及二零一零年十二月三十一日，若干附屬公司的股票已經抵押作為本集團銀行信貸之擔保。

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



16. 經營租賃承擔

本集團根據經營租賃安排租用若干辦公室、倉庫物業及汽車。租賃物業之租期介乎一年至五年。

於報告期末，本集團根據不可撤銷經營租賃所須支付的日後最低租金總額的到期日如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	11,435	14,181
第二年至第五年(包括首尾兩年)	10,235	11,206
五年後	92	-
	21,762	25,387

17. 承擔

除上文附註16所詳述的經營租賃承擔外，本集團於報告期末有下列資本承擔：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
已訂約但未撥備： 土地及樓宇	75,335	26,047
機器	357,910	294,218
總資本承擔	433,245	320,265

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



18. 關連人士交易

(A) 本集團於本期間曾與關連人士進行下列重大之交易：

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
向下列公司採購生產原料：			
三益有限公司(「三益」)	(1),(i)	240	205
朝昶塑膠有限公司(「朝昶」)	(2),(i)	57	34
江蘇井上巨騰高分子材料 有限公司(「井上巨騰」)	(3),(i)	1,227	-
向下列公司銷售製成品：			
三益	(ii)	982	354
朝昶	(ii)	11	35
井上巨騰	(ii)	5,583	-
向下列人士支付租金：			
林美麗女士	(4),(iii)	33	30

附註：

- (1) 三益由本公司董事鄭立育先生控制。
 - (2) 朝昶由本公司董事鄭立彥先生及其家庭成員控制。
 - (3) 井上巨騰為本集團的聯營公司。
 - (4) 林美麗女士為本公司董事鄭立育先生的配偶。
- (i) 生產原料的採購價按有關各方協定的收費率釐定。
- (ii) 製成品的售價由有關各方協定的收費率釐定。
- (iii) 租金乃根據有關各方協定的收費率釐定。

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



18. 關連人士交易(續)

(B) 與關連人士未清償結餘：

於報告期末本集團與關連人士的未清償結餘詳載如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易款項：		
三益	812	437
朝昶	5	34
井上巨騰	5,201	-
	6,018	471
應付貿易款項及票據：		
三益	112	49
朝昶	264	267
井上巨騰	854	-
	1,230	316

(C) 本集團主要管理人員的酬金

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
短期僱員福利	3,297	2,985
僱員股份報酬開支	3,215	2,855
向主要管理人員所付酬金總額	6,512	5,840

中期財務資料附註

二零一一年六月三十日



19. 公平值及公平值層級

於二零一一年六月三十日及二零一零年十二月三十一日，本集團金融工具的帳面值與彼等的公平值相若。

本集團採用基於可識別資產或負債在交投活躍市場之報價(無調整)之公平值計量以釐定及披露金融工具的公平值。於二零一一年六月三十日，本集團之金融工具(包括可供出售投資及衍生金融工具)乃按公平值計量。

20. 報告期後之重大事件

於二零一一年七月十八日，本公司及其若干附屬公司與若干銀行訂立一份120,000,000美元(約934,000,000港元)的三年期貸款融資協議，當中包括(i)60,000,000美元(約467,000,000港元)定期貸款融資，及(ii)60,000,000美元(約467,000,000港元)循環貸款融資。貸款融資協議可延期兩年，使期限增加至五年。本集團將利用融資協議所得款項擴大產能，擴充一般營運資金，及償還現有銀行貸款。

管理層討論及分析

業務回顧及前景

二零一一年上半年，環球經濟依然在復甦道路上顛簸前行，美國市場景氣欠佳，歐元區國家的主權債務危機遲遲無法解除，日本經濟又受到大規模的地震海嘯的衝擊，讓這些發達地區的消費者信心疲弱，消費行為變得更加謹慎，拖累當地筆記本電腦市場的銷售下滑，幸好新興市場如中國、印度等地的銷售表現依然暢旺，彌補了歐、美、日三地市場的失利，因而巨騰於本期間的營業額仍然錄得輕微增長。

巨騰在上半年的營業額雖然維持增長，惟盈利卻錄得顯著下跌，這主要由於售價相宜的iPad自二零一零年下半年起大熱，不但削弱了其他筆記本電腦的銷量，也令眾多生產商紛紛改走低價路線，更推出不少廉價平板電腦(tablet PC)迎戰，直接影響了巨騰生產的電腦外殼平均售價，導致整體毛利率自去年下半年起出現下跌。此外，中國勞工成本持續上漲，加上人民幣升值，也令到集團的經營成本上升，對本期間的盈利造成壓力。

雖然巨騰在二零一一年上半年的盈利表現未如理想，但本期間所錄得的8.4%毛利率與二零一零年下半年相比已有所改善，此有賴集團在去年下半年因應市場轉變作出策略調整，在今年第一季度開始逐步減少定價較低的舊產品，又在4月份開始推出了一些毛利率較高的新產品，令新、舊產品在第二季度的出貨比例各佔約五成，也令到季度的毛利率逐漸改善。

為了執行定位高端的業務策略，巨騰已於去年與一家日本公司達成協議，合作生產毛利較高的碳纖外殼，用以往常見於名貴房車與飛機的高科技物料製造更為輕薄而堅固的筆記本電腦外殼，該合作計劃在本期間取得良好進展，碳纖外殼預計可於第四季度開始出貨，預期可對集團下半年的業績作出貢獻。

此外，巨騰去年也定下了向中國西部移進設廠的策略計劃，並已於本期間在四川動工興建廠房第一期工程，預計可於二零一二年年初正式投產。集團估計四川廠房的生產成本比沿海地區廠房低，還能享受當地政府提供的若干補貼優惠措施，將對集團提升盈利有正面幫助。

管理層討論及分析

業務回顧及前景(續)

展望下半年，管理層對業務前景維持審慎態度，惟相信集團已度過了業務最艱困的時刻。第三季度開始，集團與客戶訂立的舊有產品合約不少將屆期滿，因而打算推出更多新貨品，並把訂價向上調整，預計這可以提升下半年業務的毛利率。事實上，綜觀上半年筆記本電腦外殼的整體經營環境，許多廠家感受到生產成本上升的巨大壓力，已經停止接受低價訂單，因此管理層相信市場的割喉式競爭已告一段落，此有利整個行業的健康發展。另外，更有外殼生產商在激烈競爭中逐步退出市場，這汰弱留強的現象對集團未來發展無疑極為有利，可讓巨騰發揮其全球筆記本電腦外殼龍頭企業的優勢，進一步提升在該產業的市場佔有率。

在銷售方面，由於九月的開學潮和年末的聖誕節，都是筆記本電腦的傳統銷售暢旺時節，集團預計下半年的營業額會較上半年有所增長。此外，微軟推出Windows 7作業系統所帶動的商用筆記本電腦換機潮也將持續，管理層深信商用筆記本電腦具有強大的實用功能，用家會樂意在這方面作出投資而添購新機，所以預計它的增長會較一般筆記本電腦更為快速，並正積極考慮在現有廠房增設商業用筆記本電腦外殼的生產設施，以提高該產品的產量及集團整體盈利。

在行業趨勢方面，英特爾最近銳意發展超輕薄、高效能的Ultrabook筆記本電腦，並投資3億美元成立Ultrabook基金，進行創新研發，預期相關產品在今年第三季上市，將透過突出的便攜性、強大的功能和時尚的外觀，為長期低迷的筆記本電腦產業帶來了新的亮點，並可望成為一股新的成長動力，有利筆記本電腦相關產業包括機殼製造業的未來發展。巨騰將把握此產業趨勢，與各大筆記本電腦品牌緊密合作，針對Ultrabook的需求開發更多新產品，以提升未來業績。

管理層討論及分析

財務回顧

於本期間，筆記本電腦的新興市場表現良好，有效地彌補了歐、美、日三地市場的銷售不振，令集團的營業額有所增長，輕微上升2.2%至約3,655,000,000港元(二零一零年：3,577,000,000港元)。筆記本電腦外殼的平均售價下跌，加上工資成本上漲和人民幣持續攀升，令集團總體毛利率下降至8.4%(二零一零年：16.8%)。

本集團的經營成本及其他經營開支(包括行政開支、銷售及分銷成本及其他開支)上升1.1%至約243,000,000港元(二零一零年：240,000,000港元)，佔本集團營業額6.6%(二零一零年：6.7%)。

於本期間，由於借款成本上升，融資成本約20,000,000港元(二零一零年：19,000,000港元)，較二零一零年同期上升5.3%。

於本期間，股權持有人應佔溢利約為111,000,000港元，較去年下跌63.3%(二零一零年：302,000,000港元)，溢利下跌主要因為本集團毛利率下挫所致。

流動資金及財政資源

於二零一一年六月三十日，本集團銀行借貸總額約為1,882,000,000港元(二零一零年十二月三十一日：2,113,000,000港元)，較二零一零年十二月三十一日下跌10.9%。本集團的銀行借貸包括一年內到期的短期貸款及三年期循環銀團貸款。於二零一一年六月三十日，本集團銀行貸款其中帳面值約1,867,000,000港元(二零一零年十二月三十一日：2,110,000,000港元)及約15,000,000港元(二零一零年十二月三十一日：3,000,000港元)分別以美元及新台幣結算。

於本期間，由於經營活動之除稅前溢利下跌，本集團來自經營活動之現金流由二零一零年同期的717,000,000港元下降至約381,000,000港元。因購入固定資產以擴充產能和興建新廠房，本集團錄得來自投資活動之現金流出淨額約386,000,000港元(二零一零年：585,000,000港元)。於本期間，由於償還銀行貸款，本集團錄得融資活動之現金流出淨額約322,000,000港元(二零一零年：現金流入淨額266,000,000港元)。於二零一一年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為551,000,000港元(二零一零年十二月三十一日：862,000,000港元)。

於二零一一年六月三十日，以銀行借貸總額約1,882,000,000港元(二零一零年十二月三十一日：2,113,000,000港元)除以總資產約9,787,000,000港元(二零一零年十二月三十一日：9,912,000,000港元)計算之本集團借貸比率為19.2%(二零一零年十二月三十一日：21.3%)。由於提前償還一筆長期貸款，借貸比率輕微減少。

管理層討論及分析

資產抵押

於二零一一年六月三十日，本集團並無任何租賃土地與樓宇及機器抵押作為本集團銀行信貸之擔保(二零一零年十二月三十一日：29,000,000港元)。

於二零一一年六月三十日及二零一零年十二月三十一日，若干附屬公司的股票已經抵押作為本集團銀行信貸之擔保。

外匯風險

由於本集團大部分收益以美元結算，而本集團大部分開支以人民幣為主，人民幣升值將對本集團之盈利能力造成負面影響。因此，本集團已訂立遠期外匯合約，以減低美元兌人民幣價值波動而可能引致的匯兌損失。

僱員

於二零一一年六月三十日，本集團約有36,000名僱員。本集團錄得僱員成本約為711,000,000港元(二零一零年：544,000,000港元)。

本集團僱員之薪酬與目前市況看齊，並按照個人表現調整。薪酬福利及政策會定期檢討，並根據評核本集團的表現及個別僱員的表現後，向僱員支付酌情花紅。本集團為香港僱員設立界定供款強制性公積金退休福利計劃，並且按中國的適用法律及法規為其中國僱員提供福利計劃。

資本承擔

於二零一一年六月三十日，本集團有關收購土地樓宇及機器的未在財務資料撥備的已訂約資本承擔約為433,000,000港元(二零一零年十二月三十一日：320,000,000港元)。

或然負債

於二零一一年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

其他資料

董事及主要行政人員所擁有股份、相關股份及本公司債券的權益及淡倉

於二零一一年六月三十日，本公司董事及主要行政人員在本公司或其相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份或債券中擁有記錄於按本公司根據證券及期貨條例第352條規定存置的登記冊的權益及淡倉，或根據香港交易所證券上市規則(「上市規則」)附錄10所載的上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)知會本公司及香港交易所的權益及淡倉如下：

(I) 股份權益

董事姓名	權益性質	所持股份數目及類別 (附註1)	概約股權百分比
鄭立育先生	全權信託創辦人 (附註2)	289,420,986 (L) 普通股	25.55%
	實益擁有人	24,702,000 (L) 普通股	2.18%
	配偶權益 (附註3)	10,518,046 (L) 普通股	0.93%
鄭立彥先生	信託受益人 (附註2)	289,420,986 (L) 普通股	25.55%
黃國光先生	實益擁有人	4,423,866 (L) 普通股	0.39%
	配偶權益 (附註4)	2,950,631 (L) 普通股	0.26%
謝萬福先生	實益擁有人	2,354,432(L) 普通股	0.21%
羅榮德先生	實益擁有人	6,265,942 (L) 普通股	0.55%
徐容國先生	實益擁有人	3,464,000 (L) 普通股	0.31%

其他資料

董事及主要行政人員所擁有股份、相關股份及本公司債券的權益及淡倉(續)

(I) 股份權益(續)

附註：

1. 「L」表示股份的好倉。
2. 該等股份以Southern Asia Management Limited(「南亞」)的名義登記。南亞由Shine Century Assets Corp.全資擁有。Shine Century Assets Corp.的全部已發行股本由鄭立育先生成立的鄭氏家族信託實益擁有。鄭氏家族信託的受益人包括鄭立彥先生及鄭立育先生等。根據證券及期貨條例，鄭立彥先生及鄭立育先生視為擁有Shine Century Assets Corp.所擁有全部股份之權益。
3. 鄭立育先生為林美麗女士之丈夫，根據證券及期貨條例，彼視為擁有林美麗女士所擁有全部股份之權益。
4. 黃國光先生為王淑惠女士之丈夫，根據證券及期貨條例，彼視為擁有王淑惠女士所擁有全部股份之權益。

(II) 相關股份權益

董事姓名	權益性質	相關股份數目 (附註1)	行使期	每股行使價	概約股權 百分比
鄭立彥先生	實益擁有人	2,194,000(L) (附註2)	不適用	不適用	0.19%
程嘉君先生	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2012年11月7日至 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2013年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2014年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2015年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2016年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2017年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)

其他資料

董事及主要行政人員所擁有股份、相關股份及本公司債券的權益及淡倉(續)

(II) 相關股份權益(續)

董事姓名	權益性質	相關股份數目 (附註1)	行使期	每股行使價	概約股權 百分比
黃國光先生	實益擁有人	1,000,000 (L) (附註3)	2011年11月7日至 2016年11月6日	1.56港元	0.08% (附註6)
	實益擁有人	252,000 (L) (附註4)	2012年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	252,000 (L) (附註4)	2013年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	252,000 (L) (附註4)	2014年11月7日 2018年4月23日	2.75港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2015年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2016年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2017年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
謝萬福先生	實益擁有人	500,000 (L) (附註3)	2011年11月7日至 2016年11月6日	1.56港元	0.04% (附註6)
	實益擁有人	554,000 (L) (附註4)	2012年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.04% (附註6)
	實益擁有人	554,000 (L) (附註4)	2013年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.04% (附註6)
	實益擁有人	554,000 (L) (附註4)	2014年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.04% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2015年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2016年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2017年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)

其他資料

董事及主要行政人員所擁有股份、相關股份及本公司債券的權益及淡倉(續)

(II) 相關股份權益(續)

董事姓名	權益性質	相關股份數目 (附註1)	行使期	每股行使價	概約股權 百分比
羅榮德先生	實益擁有人	500,000 (L) (附註3)	2011年11月7日至 2016年11月6日	1.56港元	0.04% (附註6)
	實益擁有人	554,000 (L) (附註4)	2012年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.04% (附註6)
	實益擁有人	554,000 (L) (附註4)	2013年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.04% (附註6)
	實益擁有人	554,000 (L) (附註4)	2014年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.04% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2015年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2016年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2017年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
蔡文預先生	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2012年11月7日至 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2013年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2014年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2015年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2016年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2017年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)

其他資料

董事及主要行政人員所擁有股份、相關股份及本公司債券的權益及淡倉(續)

(II) 相關股份權益(續)

董事姓名	權益性質	相關股份數目 (附註1)	行使期	每股行使價	概約股權 百分比
徐容國先生	實益擁有人	1,334 (L) (附註3)	2010年11月7日至 2016年11月6日	1.56港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	332,666 (L) (附註3)	2011年11月7日至 2016年11月6日	1.56港元	0.03% (附註6)
	實益擁有人	252,000 (L) (附註4)	2012年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	252,000 (L) (附註4)	2013年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	252,000 (L) (附註4)	2014年11月7日至 2018年4月23日	2.75港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2015年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2016年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	250,000 (L) (附註5)	2017年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
葉偉明先生	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2012年11月7日至 2019年7月13日	2.62港元	0.02% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2013年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2014年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2015年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2016年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2017年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)
	實益擁有人	35,000 (L) (附註5)	2017年11月7日 2019年7月13日	2.62港元	0.00% (附註6)

其他資料

董事及主要行政人員所擁有股份、相關股份及本公司債券的權益及淡倉(續)

(II) 相關股份權益(續)

附註：

1. 「L」表示相關股份的好倉。
2. 於相關股份的好倉包括在台灣交易所上市的2,194,000份台灣存託憑證，相等於2,194,000股本公司股份。
3. 於相關股份的好倉包括根據本公司的購股權計劃(「購股權計劃」)於二零零六年十一月七日分別授予黃國光先生、謝萬福先生、羅榮德先生及徐容國先生的1,000,000份、500,000份、500,000份及334,000份購股權，而該等購股權於二零一一年六月三十日尚未行使。
4. 於相關股份的好倉包括本公司根據購股權計劃於二零零八年四月二十四日分別授予黃國光先生、謝萬福先生、羅榮德先生及徐容國先生的756,000份、1,662,000份、1,662,000份及756,000份購股權，而該等購股權於二零一一年六月三十日尚未行使。
5. 於相關股份的好倉包括本公司根據購股權計劃於二零一一年五月三日分別授予程嘉君先生、黃國光先生、謝萬福先生、羅榮德先生、蔡文預先生、徐容國先生及葉偉明先生的210,000份、750,000份、750,000份、750,000份、210,000份、750,000份及210,000份購股權，而該等購股權於二零一一年六月三十日尚未行使。
6. 該百分比乃以緊隨全面行使根據購股權計劃授出之購股權後的已發行股份1,278,126,000股計算，並假設本公司已發行股本總數除因行使該等購股權而擴大外，在全面行使該等購股權前並無改變。

除上述者外，於二零一一年六月三十日，本公司董事或主要行政人員在本公司或其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份或債券中概無擁有記錄於按本公司根據證券及期貨條例第352條規定存置的登記冊的權益及淡倉，及無根據標準守則須知會本公司及香港交易所的權益或淡倉。

其他資料

董事收購股份或債券的權利

除財務資料附註13所披露者外，於本年度任何時間，董事或彼等的配偶或未成年子女（不論親生或領養）並無獲得購買本公司股份或債券的權利，且彼等亦無行使該等權利，而本公司或任何附屬公司亦無參與任何安排致使董事可獲任何法團的權利。

購股權計劃

本公司設立購股權計劃，目的在於向對本集團成功經營作出貢獻的合資格參與者提供獎勵及回報。進一步詳情於財務資料附註13披露。

以下購股權於年內在購股權計劃下尚未行使：

參與者姓名或類別	購股權數目				於二零一一年 六月三十日	授出日期 (附註1)	行使期	每股行使價 (附註2)	授出日期 每股股份 價格 (附註3)
	於二零一一年 一月一日	期間授出	期間行使	期間失效					
董事 程嘉君先生	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2012至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2013至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2014至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2015至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2016至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2017至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	210,000	-	-	210,000				
黃國光先生	1,000,000	-	-	-	1,000,000	7-11-2006	7-11-2011至6-11-2016	1.56港元	1.56港元
	252,000	-	-	-	252,000	24-4-2008	7-11-2012至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	252,000	-	-	-	252,000	24-4-2008	7-11-2013至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	252,000	-	-	-	252,000	24-4-2008	7-11-2014至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2015至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2016至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2017至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	1,756,000	750,000	-	-	2,506,000				

其他資料

購股權計劃(續)

參與者姓名或類別	購股權數目				於二零一一年 六月三十日	授出日期 (附註1)	行使期	每股行使價 (附註2)	授出日期 每股股份 價格 (附註3)
	於二零一一年 一月一日	期間授出	期間行使	期間失效					
董事(續)									
謝萬福先生	500,000	-	-	-	500,000	7-11-2006	7-11-2011至6-11-2016	1.56港元	1.56港元
	554,000	-	-	-	554,000	24-4-2008	7-11-2012至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	554,000	-	-	-	554,000	24-4-2008	7-11-2013至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	554,000	-	-	-	554,000	24-4-2008	7-11-2014至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2015至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2016至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2017至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	<u>2,162,000</u>	<u>750,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2,912,000</u>				
羅榮德先生	500,000	-	-	-	500,000	7-11-2006	7-11-2011至6-11-2016	1.56港元	1.56港元
	554,000	-	-	-	554,000	24-4-2008	7-11-2012至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	554,000	-	-	-	554,000	24-4-2008	7-11-2013至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	554,000	-	-	-	554,000	24-4-2008	7-11-2014至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2015至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2016至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2017至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	<u>2,162,000</u>	<u>750,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2,912,000</u>				
蔡文預先生	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2012至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2013至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2014至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2015至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2016至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2017至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
		<u>-</u>	<u>210,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>210,000</u>			
徐容圖先生	1,334	-	-	-	1,334	7-11-2006	7-11-2010至6-11-2016	1.56港元	1.56港元
	332,666	-	-	-	332,666	7-11-2006	7-11-2011至6-11-2016	1.56港元	1.56港元
	252,000	-	-	-	252,000	24-4-2008	7-11-2012至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	252,000	-	-	-	252,000	24-4-2008	7-11-2013至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	252,000	-	-	-	252,000	24-4-2008	7-11-2014至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2015至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2016至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	250,000	-	-	250,000	3-5-2011	7-11-2017至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	<u>1,090,000</u>	<u>750,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,840,000</u>				

其他資料

購股權計劃(續)

參與者姓名或類別	購股權數目					授出日期 (附註1)	行使期	每股行使價 (附註2)	授出日期 每股股份 價格 (附註3)
	於二零一一年 一月一日	期間授出	期間行使	期間失效	於二零一一年 六月三十日				
董事(續)									
葉偉明先生	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2012至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2013至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2014至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2015至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2016至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	35,000	-	-	35,000	3-5-2011	7-11-2017至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	210,000	-	-	210,000				
其他僱員									
合計	76,666	-	-	(1,334)	75,332	7-11-2006	7-11-2010至6-11-2016	1.56港元	1.56港元
	12,679,334	-	-	(36,666)	12,642,668	7-11-2006	7-11-2011至6-11-2016	1.56港元	1.56港元
	13,104,000	-	-	(62,667)	13,041,333	24-4-2008	7-11-2012至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	13,104,000	-	-	(62,667)	13,041,333	24-4-2008	7-11-2013至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	13,104,000	-	-	(62,666)	13,041,334	24-4-2008	7-11-2014至23-4-2018	2.75港元	2.75港元
	4,094,000	-	-	(54,000)	4,040,000	14-7-2009	7-11-2011至13-7-2019	4.15港元	4.15港元
	4,094,000	-	-	(54,000)	4,040,000	14-7-2009	7-11-2012至13-7-2019	4.15港元	4.15港元
	4,094,000	-	-	(54,000)	4,040,000	14-7-2009	7-11-2013至13-7-2019	4.15港元	4.15港元
	4,094,000	-	-	(54,000)	4,040,000	14-7-2009	7-11-2014至13-7-2019	4.15港元	4.15港元
	4,094,000	-	-	(54,000)	4,040,000	14-7-2009	7-11-2015至13-7-2019	4.15港元	4.15港元
	-	4,228,333	-	-	4,228,333	3-5-2011	7-11-2012至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	4,228,333	-	-	4,228,333	3-5-2011	7-11-2013至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	4,228,333	-	-	4,228,333	3-5-2011	7-11-2014至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	16,561,667	-	-	16,561,667	3-5-2011	7-11-2015至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	16,561,667	-	-	16,561,667	3-5-2011	7-11-2016至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	-	16,561,667	-	-	16,561,667	3-5-2011	7-11-2017至13-7-2019	2.62港元	2.62港元
	<u>72,538,000</u>	<u>62,370,000</u>	<u>-</u>	<u>(496,000)</u>	<u>134,412,000</u>				
	<u>79,708,000</u>	<u>66,000,000</u>	<u>-</u>	<u>(496,000)</u>	<u>145,212,000</u>				

附註：

1. 購股權之歸屬期由授出日期至行使期開始。
2. 購股權行使價可於供股或紅股發行或本公司股本中出現其他類似變動時作出調整。
3. 於授出購股權日期所披露之股份價格，是股份於緊接授出購股權日期前的交易日的香港交易所收市價。

其他資料

主要股東所擁有的股份權益

於二零一一年六月三十日，本公司董事或主要行政人員以外的人士在本公司的股份及相關股份中擁有記錄於按本公司根據證券及期貨條例第336條規定存置的登記冊如下：

股東名稱	身份及權益性質	所持股份數目及類別 (附註1)	概約股權百分比
南亞	實益擁有人	289,420,986 (L) 普通股	25.55%
Shine Century Assets Corp. (附註2)	受控制公司權益	289,420,986 (L) 普通股	25.55%
East Asia International Trustees Limited (附註2)	受託人 (並非無條件受託人)	289,420,986 (L) 普通股	25.55%
林美麗女士 (附註3)	實益擁有人	10,518,046 (L) 普通股	0.93%
	配偶權益	314,122,986 (L) 普通股	27.73%
AllianceBernstein L.P.	投資經理	68,305,000 (L) 普通股	6.03%
	實益擁有人 (附註4)	180,000 (L) 普通股	0.02%

附註：

1. 「L」表示股份的好倉。
2. 該等股份以南亞的名義登記。南亞由Shine Century Assets Corp.全資擁有。Shine Century Assets Corp.的全部已發行股本由鄭氏家族信託擁有，而該信託之受託人為East Asia International Trustees Limited。根據證券及期貨條例，Shine Century Assets Corp.視為擁有南亞所擁有的全部股份權益。根據證券及期貨條例，East Asia International Trustees Limited視為擁有Shine Century Assets Corp.所擁有的全部股份權益。南亞名下的股份亦於「董事及主要行政人員所擁有股份、相關股份及本公司債券的權益及淡倉」一節列為鄭立育先生及鄭立彥先生的權益。

其他資料

主要股東所擁有的股份權益(續)

附註:(續)

3. 林美麗女士為鄭立育先生的妻子，根據證券及期貨條例視為擁有鄭立育先生所擁有的全部股份權益。
4. AllianceBernstein L.P.由於擁有AllianceBernstein Corporation of Delaware之100%控制權而持有該等股份的權益。根據證券及期貨條例，AllianceBernstein L.P.視為擁有AllianceBernstein Corporation of Delaware所擁有的全部股份權益。

除上述者外，於二零一一年六月三十日，無任何人士(除本公司董事或主要行政人員外)擁有記錄於按本公司根據證券及期貨條例第336條規定存置的登記冊的權益及淡倉。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司及各附屬公司於本期間均無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

中期股息

董事並不建議派發本期間之中期股息。

企業管治守則

本公司相信恰當稱身的企業管治守則對其穩健發展及業務所需相當重要，故積極制訂恰當稱身的企業管治守則。

本公司已採納上市規則附錄14所載的企業管治常規守則(「企業管治守則」)的守則規定，本公司定期審核其企業管治慣例，以確保遵守企業管治守則。除下文所披露者外，於本期間，本公司一直遵守企業管治守則的守則規定：

根據企業管治守則第A.2.1條守則規定，主席及行政總裁的職權應有區分，不得由一人同時兼任。鄭立育先生為董事會主席，惟本公司並無委任行政總裁。有關偏離的詳細理由已於本公司截至二零一零年十二月三十一日止年度的年報所載企業管治報告內列出。

董事會將繼續不時檢討管理架構，並於有需要時作出適當改變並通知股東有關事宜。

其他資料

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易的行為守則，條款不遜於標準守則的規定標準。經向全體董事作出具體查詢後，本公司信納全體董事於本期間一直謹守列於標準守則及行為守則內要求的標準。

審核委員會

董事會審核委員會已審閱本集團採用的會計政策、會計準則與慣例，以及本集團於本期間的未經審核綜合中期財務資料及業績。

報告期後之重大事件

於二零一一年七月十八日，本公司及其若干附屬公司與若干銀行訂立一份120,000,000美元的三年期貸款融資協議，當中包括(i) 60,000,000美元定期貸款融資，及(ii) 60,000,000美元循環貸款融資。貸款融資協議可延期兩年，使期限增加至五年。本集團將利用融資協議所得款項擴大產能，擴充一般營運資金，及償還現有銀行貸款。

承董事會命
巨騰國際控股有限公司
主席
鄭立育

香港，二零一一年八月三十日